
52^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2017

Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA ANDREA MILARDI - Rieti, 16, 17 e 18 giugno 2017

Peso Allieve - RISULTATI 17/06 - 11:32

 Record MPI AF 17.84 Sydney GIAMPIETRO Jesolo 18/06/2016 

QUALIFICAZIONI - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra   

Gruppo di Qualificazione 1 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 09:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 441 SALVAGNONI Chiara 2000 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.77  Q

1°: 13.77

2 438 RINALDI Irene 2000 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 13.37  Q

1°: 13.37

3 429 MONTANARO Ludovica 2001 AF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 13.15  Q

1°: 13.15

4 445 VALLARIO Maria 2000 AF BA006 U.S. GIOVANI ATLETI BARI 12.29  q

1°: 10.78 2°: 12.21 3°: 12.29

5 439 ROMANO Giorgia 2000 AF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 12.16  q

1°: 11.95 2°: 12.16 3°: 11.87

6 431 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 AF TO002 SISPORT SSD 12.03

EQUIPARATO/A

1°: 10.98 2°: 12.03 3°: X

7 419 CONCI Lara 2001 AF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 11.95

1°: 11.22 2°: 11.95 3°: 11.22

8 414 BUSETTO Anna 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.93

1°: 11.42 2°: 11.93 3°: 11.79

9 416 CASPRINI Francesca 2000 AF RA093 ATL. LUGO 11.73

1°: 10.68 2°: 10.97 3°: 11.73

10 432 ORLANDO Erica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 11.34

1°: 11.34 2°: 10.79 3°: 9.93

11 444 TONNI Sara 2001 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 11.32

1°: 11.32 2°: 11.22 3°: 10.88

12 422 FELOTTI Gaia 2001 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 10.94

1°: X 2°: 10.94 3°: X

13 424 GRUBER Marie 2001 AF BZ019 SPORTCLUB MERANO 10.78

1°: 10.78 2°: X 3°: 10.41

14 426 LUCARELLI Clara Maria 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 10.76

1°: 10.76 2°: 10.50 3°: X

15 443 TAVCAR Mateja 2001 AF TS006 BOR ATLETIKA 10.59

1°: 10.14 2°: 10.24 3°: 10.59

16 436 RAIANO Claudia 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.44

1°: 9.86 2°: 10.44 3°: 9.62

Gruppo di Qualificazione 2 STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2017 Ora Inizio: 09:01 - Ora Fine: 09:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 434 PERON Emma 2000 AF VI626 ATL.VICENTINA 13.92  Q

1°: 13.92

2 413 BONATO Anna 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 13.60  Q

1°: 12.18 2°: 13.60

3 433 PEPE Letizia 2000 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 13.56  Q

1°: 13.56

4 427 MASIERO Alessia 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.88  q

1°: X 2°: 12.88 3°: 11.60

5 417 CHENET Giulia 2000 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.59  q

1°: 11.71 2°: 12.59 3°: 11.97

6 418 COLOMBO Sofia 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.14  q

1°: 11.04 2°: X 3°: 12.14

7 430 N'DIAYE Gaia Ramatoulay 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.05  q

1°: 11.10 2°: 12.05 3°: 11.50

8 428 MAZZARELLO Florencia 2000 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.59

1°: 10.94 2°: 11.59 3°: 11.32

9 420 D'AGOSTINI Clelia 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.26

1°: 11.26 2°: 10.99 3°: 11.21

10 437 RAMPINI Alessia 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.96

1°: 10.96 2°: 9.84 3°: 10.35

11 423 FIAMENI Virginia 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.67

1°: X 2°: X 3°: 10.67

12 442 SORTI Megan 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.62

1°: 10.40 2°: 9.91 3°: 10.62

13 440 RUSALEN Martina 2000 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 10.56
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1°: 10.18 2°: 10.47 3°: 10.56

14 435 PIERONI Viola 2000 AF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.49

1°: 10.49 2°: 10.19 3°: 10.49

15 425 IOB Elisa 2001 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.45

1°: 9.90 2°: 10.09 3°: 10.45

16 415 CAPPELLETTI Rebecca 2000 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.44

1°: 10.44 2°: 9.59 3°: 10.23

17 412 BODO Anna 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 10.34

1°: 9.56 2°: 10.02 3°: 10.34

RIEPILOGO STADIO RAUL GUIDOBALDI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione Punti

1 434 PERON Emma 2000 AF VI626 ATL.VICENTINA 13.92  Q

2 441 SALVAGNONI Chiara 2000 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.77  Q

3 413 BONATO Anna 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 13.60  Q

4 433 PEPE Letizia 2000 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 13.56  Q

5 438 RINALDI Irene 2000 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 13.37  Q

6 429 MONTANARO Ludovica 2001 AF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 13.15  Q

7 427 MASIERO Alessia 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.88  q

8 417 CHENET Giulia 2000 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.59  q

9 445 VALLARIO Maria 2000 AF BA006 U.S. GIOVANI ATLETI BARI 12.29  q

10 439 ROMANO Giorgia 2000 AF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 12.16  q

11 418 COLOMBO Sofia 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.14  q

12 430 N'DIAYE Gaia Ramatoulay 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.05  q

13 431 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 AF TO002 SISPORT SSD 12.03

EQUIPARATO/A

14 419 CONCI Lara 2001 AF TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD 11.95

15 414 BUSETTO Anna 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.93

16 416 CASPRINI Francesca 2000 AF RA093 ATL. LUGO 11.73

17 428 MAZZARELLO Florencia 2000 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.59

18 432 ORLANDO Erica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 11.34

19 444 TONNI Sara 2001 AF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 11.32

20 420 D'AGOSTINI Clelia 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.26

21 437 RAMPINI Alessia 2000 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.96

22 422 FELOTTI Gaia 2001 AF VA864 ATL. VARESINA MALPENSA 10.94

23 424 GRUBER Marie 2001 AF BZ019 SPORTCLUB MERANO 10.78

24 426 LUCARELLI Clara Maria 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 10.76

25 423 FIAMENI Virginia 2000 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.67

26 442 SORTI Megan 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 10.62

27 443 TAVCAR Mateja 2001 AF TS006 BOR ATLETIKA 10.59

28 440 RUSALEN Martina 2000 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 10.56

29 435 PIERONI Viola 2000 AF LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 10.49

30 425 IOB Elisa 2001 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 10.45

31 415 CAPPELLETTI Rebecca 2000 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 10.44

32 436 RAIANO Claudia 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.44

33 412 BODO Anna 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 10.34

FINALE

Finale STADIO RAUL GUIDOBALDI - 17 Giugno 2017 

Pett. Atleta Anno Cat. Società - Stato Estero Prestazione

418 COLOMBO Sofia 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.14

417 CHENET Giulia 2000 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.59

413 BONATO Anna 2000 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 13.60

439 ROMANO Giorgia 2000 AF CE033 ASD ARCA ATL.AVERSA A.AVERSANO 12.16

430 N'DIAYE Gaia Ramatoulay 2001 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.05

438 RINALDI Irene 2000 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 13.37

441 SALVAGNONI Chiara 2000 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.77

434 PERON Emma 2000 AF VI626 ATL.VICENTINA 13.92

445 VALLARIO Maria 2000 AF BA006 U.S. GIOVANI ATLETI BARI 12.29

429 MONTANARO Ludovica 2001 AF TE138 ASD ATLETICA GRAN SASSO TERAMO 13.15

427 MASIERO Alessia 2001 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.88

433 PEPE Letizia 2000 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 13.56
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